
Międzynarodowe zawody w radioorientacji sportowej
Mistrzostwa Europy EFRS Otwarte Mistrzostwa Polski w Foxoringu
Puchar Wiosny 20250509 Fox KF
Foxoring:        9-05-2025   od godziny 14.45
Pasmo/Limit:    80-m-Band / 90 min
Uczestnik:      K12=2 K14=10 K16=9 K19=4 K20=9 K35=5 K45=9 M12=12 
                M14=12 M16=12 M19=17 M20=14 M40=8 M50=8 M60=8 M70=6 
                - all=145 Club=33

 Kategoria K12 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Riabchun, Yevanhelina    Ukr-Kiev-Radio       A           10'45   3     161
   2. Rodak, Diana             Ukr-Kiev-Radio       A           18'56   3     162

Kategoria K14
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Korniienko, Anastasiia   Ukr-Leader-tour      A           16'50   6     220
   2. Bocharova, Sofiia        Ukr-Netishyn         A           19'25   6     183
   3. Kuzmik, Kamila           Ukr-Winnica          A           21'53   6     111
   4. Ked, Mariia              Ukr-Winnica          A           48'44   6     105
   5. Verbytska, Yana          Ukr-Netishyn         A           49'33   6     178
   6. Veneva, Ekaterina        Bul-Troyan           O           79'00   1     242
   -  Predan, Alessia          Rum-Targu-Jiu        O           68'00         226

Kategoria K16
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Tolkach, Mariia          Ukr-Netishyn         A           21'33   7     181
   2. Pinchuk, Yelyzaveta      Ukr-Ukraina          A           22'36   7     216
   3. Pastushok, Anastasiia    Ukr-Netishyn         A           27'04   7     182
   4. Kicha, Mariia            Ukr-Winnica          A           38'17   7     106
   5. Puiu, Sabina             Mol-FRRM             O           81'00   2     131
   6. Borcan, Ada              Rum-Targu-Jiu        O           63'00   1     228
   7. Lasco, Adelina           Mol-FRRM             O           64'00   1     130

Kategoria K19
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Tarasova, Polina         Ukr-SC FOX           A           36'15   9     210
   2. Budanevych, Kateryna     Ukr-Winnica          A           40'13   9     113
   3. Ivan'ko, Arina           Ukr-SC FOX           A           24'07   6     209

Kategoria K20
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Soroka, Anastasia        Ukr-SC FOX           A           26'18  10     211
   2. Kravtsova, Maria         Ukr-SC FOX           A           26'53  10     212
   3. Soroka, Nadia            Ukr-SC FOX           A           35'06  10     213
   4. Mazurek, Gabriela        Pol-ROC Lubaczów     A           87'41   9     198
   5. Moraru, Rodika           Mol-FRRM             O           76'00   1     121
   6. Ivanova, Margarita       Mol-FRRM             O           84'00   1     120
   7. Kireeva, Tatiana         Mol-FRRM             O           90'00   1     119

Kategoria K35
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Kulicka, Agata           Pol-SSRS             A           22'46  10     246
   2. Marynchenko, Mariana     Ukr-FOXHUNTERS       A           23'33  10     169
   3. Babko, Olena             Ukr-FOXHUNTERS       A           32'35   9     172
   4. Manea, Ramona            Rum-Targu-Jiu        N           82'00   1     236



Kategoria K45
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Košutová, Janka          Slo-ROB klub KYSUCA  A           21'23   7     190
   2. Fekiacova, Maria         Slo-BA ROB           A           30'11   7     188
   3. Lászlónéhornyai, Piroska Hun-ZTRC             A           37'29   7     101
   4. Zykova, Liliia           Ukr-SUMY-CENTR       A           41'34   7     138
   5. Panchuk, Liudmyla        Ukr-Netishyn         A           41'46   6     184
   6. Šimečková, Anna          Slo-Klub ROB Medik M A           46'07   6     202

 Kategoria M12 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Tymoshuk, Valentun       Ukr-Netishyn KUT     A           10'29   3     176
   2. Shyshka, Nikita          Ukr-FOXHUNTERS       A           11'57   3     174
   3. Tyshchenko, Danil        Ukr-Netishyn         A           12'27   3     250
   4. Popko, Stanislav         Ukr-Równe            A           13'38   3     148
   5. Meleshchuk, Ostap        Ukr-Równe            A           14'00   3     147
   6. Robitnytskyi, Davyd      Ukr-Równe            A           16'12   3     145
   7. Popko, Kostiantyn        Ukr-Równe            A           25'37   3     149
   8. Forsiuk, Yevhen          Ukr-Netishyn         A           27'59   3     177
   9. Voitovych, Artem         Ukr-Równe            A           13'28   2     146
   -  Kononchuk, Volodymyr     Ukr-Winnica          A           10'26         104

Kategoria M14 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Tarasenko, Nazar         Ukr-SUMY-CENTR       A           20'52   7     140
   2. Kostiuchok, Myroslav     Ukr-FOXHUNTERS       A           26'34   7     173
   3. Pavelkvskyi, Oleksandr   Ukr-FOXHUNTERS       A           28'32   7     248
   4. Repalov, Nazar           Ukr-Winnica          A           30'03   7     110
   5. Ivanov, Denys            Ukr-FOXHUNTERS       A           31'13   7     175
   6. Maliavka, Dmytrii        Ukr-Ukraina          O           56'36   3     218
   7. Baloi, Darius            Rum-Targu-Jiu        O           67'00   2     230
   8. Ivanow, Boris            Bul-Troyan           O           80'00   1     241

Kategoria M16
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Bohuslavskyi, Oleksandr  Ukr-Winnica          A           19'21   8     107
   2. Luhyna, Artem            Ukr-Kiev-Radio       A           21'24   8     163
   3. Hnatiuk, Oleksii         Ukr-Winnica          A           22'42   8     108
   4. Zhenzhera, Roman         Ukr-Kyiv             A           24'16   8     160
   5. Hazuka, Artem            Ukr-Ukraina          A           19'17   7     215
   6. Dobrovolskyi, Yaroslav   Ukr-Kyiv             A           30'58   7     159
   7. Calugaru, Alexandru      Rum-Targu-Jiu        O           64'00   2     234
   8. Socol, Ilie              Mol-FRRM             O           54'00   1     129

Kategoria M19 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Plevny, Albert           Cze-ARDF CZE         A           15'17   9     197
   2. Yatsenko, Yehor          Ukr-Krolevets Olimp  A           17'37   9     143
   3. Mozhaiev, Ihor           Ukr-FOXHUNTERS       A           18'35   9     170
   4. Novikov, Ivan            Ukr-Netishyn         A           20'12   9     179
   5. Tromsa, Kyrylo           Ukr-FOXHUNTERS       A           20'31   9     171
   6. Kukharchuk, Maksym       Ukr-Netishyn         A           21'02   9     180
   7. Vitiuk, Yurii            Ukr-Winnica          A           33'44   9     112
   8. Mazurkiewicz, Szymon     Pol-ROC Lubaczów     A           78'14   2     114
   -  Piwódzki, Konrad         Pol-ROC Lubaczów     A           71'36         116
   -  Misztal, Kacper          Pol-ROC Lubaczów     A           82'17         115
   -  Chivulescu, Ioan         Rum-Targu-Jiu        O           88'00         233



Kategoria M20
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Šrom, Jakub              Cze-ARDF CZE         A           14'27  11     195
   2. Ivanko, Oleksiy          Ukr-SC FOX           A           14'58  11     208
   3. Voitsekhivskyi, Bohdan   Ukr-Winnica          A           19'33  11     103
   4. Stepanishev, Artem       Pol-ROC Lubaczów     A           19'48  11     199
   5. Dukat, Šimon             Cze-ARDF CZE         A           20'09  11     196
   6. Kubisiak, Witold         Pol-SSRS             A           22'29  11     244
   7. Andriichenko, Volodymyr  Pol-ROC Lubaczów     A           23'43  11     185
   8. Mazurek, Jakub           Pol-ROC Lubaczów     A           38'56  11     118
   9. Butucel, Gheorghii       Mol-FRRM             O           86'00   1     123
  10. Soltan, Lon              Mol-FRRM             O           87'00   1     122
  11. Robu, Dorin              Mol-FRRM             O           90'00  *1     124

Kategoria M40
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Gomzyk, Andrej           Cze-ARDF CZE         A           17'58  10     193
   2. Bratchuk, Serhii         Ukr-Kyiv             A           18'41  10     157
   3. Kubisiak, Marek          Pol-SSRS             A           20'04  10     245
   4. Gniedov, Volodymyr       Ukr-Kiev-Radio       A           20'38  10     144
   5. Zaporozhets, Serhii      Ukr-RadioActive      A           20'39  10     191
   6. Zaklekta, Andrii         Ukr-RadioActive      A           23'20  10     192
   7. Redka, Maksym            Ukr-Sumy Radioorient A           15'52   9     168

Kategoria M50 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Mokry, Pavel             Cze-ARDF CZE         A           25'01   9     194
   2. Klimasz, Józef           Pol-Szarotki Rzeszów A           37'08   9     223

Kategoria M60 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Puhach, Mykhailo         Ukr-SUMY-CENTR       A           17'15   8     139
   2. Šimeček, Jozef           Slo-Klub ROB Medik M A           19'24   8     201
   3. Parkhomenko, Viacheslav  Ukr-Kiev-Radio       A           19'27   8     154
   4. Košut, Ján               Slo-ROB klub KYSUCA  A           23'04   8     189
   5. Fekiac, Jozef            Slo-BA ROB           A           26'21   8     187
   6. Szewczuk, Igor           Ukr-Lwów             A           36'11   7     247

Kategoria M70
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Ivanchykhin, Mykola      Ger-Troisdorf        A           22'03   8     186
   2. Fursa, Oleh              Ukr-Kiev region      A           26'55   8     156
   3. Velikanov, Mykola        Ukr-Kiev-Radio       A           28'28   8     150
   4. László, Károly           Hun-ZTRC             A           28'49   8     102
   5. Baranovskyi, Viktor      Ukr-Kiev-Radio       A           34'44   8     165

Pomocnik: 
Organizator: ROC Lubaczów  
=============================================================



Puchar Wiosny 20250509 Fox UKF
Foxoring:        9-05-2025   od godziny 20.45
Pasmo/Limit:    2-m-Band / 90 min
Uczestnik:      K19=27 K20=6 K35=6 K45=9 M19=53 M20=14 M40=8 M50=8 
                M60=9 M70=5 - all=145 Club=33

Kategoria K35
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Kulicka, Agata           Pol-SSRS             A           12'29   6     246

Kategoria K45
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Lászlóné-Hornyai, Piroska Hun-ZTRC             A           19'51   6     101

Kategoria M19
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Statsenko, Pavlo         Ukr-Kiev-Radio       A           11'30   8     166
   2. Plevny, Albert           Cze-ARDF CZE         A           11'59   8     197
   3. Yatsenko, Yehor          Ukr-Krolevets Olimp  A           12'38   8     143
   4. Kukharchuk, Maksym       Ukr-Netishyn         A           15'20   8     180
   5. Mozhaiev, Ihor           Ukr-FOXHUNTERS       A           15'24   8     170
   6. Novikov, Ivan            Ukr-Netishyn         A           15'43   8     179
   7. Tromsa, Kyrylo           Ukr-FOXHUNTERS       A           16'38   8     171

Kategoria M20
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Šrom, Jakub              Cze-ARDF CZE         A           14'21  10     195
   2. Stepanishev, Artem       Pol-ROC Lubaczów     A           16'44  10     199
   3. Orlov, Anton             Ukr-Kiev-Radio       A           18'25  10     152
   4. Ilchenko, Tymofii        Ukr-Kiev-Radio       A           18'27  10     155
   5. Dukat, Šimon             Cze-ARDF CZE         A           18'36  10     196
   6. Voitsekhivskyi, Bohdan   Ukr-Winnica          A           19'00  10     103
   7. Kubisiak, Witold         Pol-SSRS             A           20'21  10     244
   8. Andriichenko, Volodymyr  Pol-ROC Lubaczów     A           22'47  10     185

Kategoria M40
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Bratchuk, Serhii         Ukr-Kyiv             A           14'25   9     157
   2. Gomzyk, Andrej           Cze-ARDF CZE         A           15'13   9     193
   3. Zaklekta, Andrii         Ukr-RadioActive      A           16'37   9     192
   4. Kubisiak, Marek          Pol-SSRS             A           17'13   9     245
   5. Redka, Maksym            Ukr-Sumy Radioorient A           20'17   9     168

Kategoria M50
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Klimasz, Józef           Pol-Szarotki Rzeszów A           15'49   7     223
   2. Mokry, Pavel             Cze-ARDF CZE         A           16'00   7     194
   3. Stankiewicz, Leszek      Pol-TSRS             A           28'07   7     225

Kategoria M60
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Ivanchykhin, Mykola      Ger-Troisdorf        A           13'40   5     186

Kategoria M70 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. László, Károly           Hun-ZTRC             A           19'56   6     102
=== ==== =====================================  =================



Puchar Wiosny 20250510 UKF
Zawody:         10-05-2025   od godziny 10.00
Pasmo/Limit:    2-m-Band / 150 min
Uczestnik:      K12=2 K14=10 K16=9 K19=4 K20=8 K35=6 K45=9 M12=12 
                M14=12 M16=12 M19=17 M20=14 M40=8 M50=8 M60=8 M70=6 
                - all=145 Club=33

Kategoria K12
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Rodak, Diana             Ukr-Kiev-Radio       A           21'28   2     162
   2. Riabchun, Yevanhelina    Ukr-Kiev-Radio       A           27'55   2     161

Kategoria K14
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Verbytska, Yana          Ukr-Netishyn         A           21'59   3     178
   2. Bocharova, Sofiia        Ukr-Netishyn         A           30'44   3     183
   3. Korniienko, Anastasiia   Ukr-Leader-tour      A           35'15   3     220
   4. Kuzmik, Kamila           Ukr-Winnica          A           39'59   3     111
   5. Ked, Mariia              Ukr-Winnica          A           66'28   3     105
   6. Radu, Aurelia            Mol-FRRM             O           75'32   1     132
   7. Predan, Alessia          Rum-Targu-Jiu        O           90'10   1     226
   8. Kapsazova, Kristina      Bul-Troyan           O          104'32   1     243
   9. Veneva, Ekaterina        Bul-Troyan           O          115'00   1     242
  10. Grou, Alexandra          Rum-Targu-Jiu        O          119'53   1     227

Kategoria K16 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Pinchuk, Yelyzaveta      Ukr-Ukraina          A           20'16   4     216
   2. Tolkach, Mariia          Ukr-Netishyn         A           26'12   4     181
   3. Pastushok, Anastasiia    Ukr-Netishyn         A           29'56   4     182
   4. Kicha, Mariia            Ukr-Winnica          A           66'32   4     106
   5. Borcan, Ada              Rum-Targu-Jiu        O           92'00   1     228
   6. Puiu, Sabina             Mol-FRRM             O          110'20   1     131
   7. Munteanu, Anastasia      Rum-Targu-Jiu        O          112'00   1     229

Kategoria K19
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Budanevych, Kateryna     Ukr-Winnica          A           76'46   5     113
   2. Tarasova, Polina         Ukr-SC FOX           A           78'55   5     210
   3. Ivan'ko, Arina           Ukr-SC FOX           A           83'58   5     209
   4. Gibas, Paulina           Pol-BSRS             A           75'23   3     203

Kategoria K20
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Puhach, Mariia           Ukr-SUMY-CENTR       A           76'37   5     142
   2. Kravtsova, Maria         Ukr-SC FOX           A           79'05   5     212
   3. Soroka, Anastasia        Ukr-SC FOX           A           84'19   5     211
   4. Ivanova, Margarita       Mol-FRRM             O           88'00   1     120
   5. Kireeva, Tatiana         Mol-FRRM             O          107'00   1     119
   6. Moraru, Rodika           Mol-FRRM             O          149'00   1     121

Kategoria K35
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Marynchenko, Mariana     Ukr-FOXHUNTERS       A           41'42   5     169
   2. Kulicka, Agata           Pol-SSRS             A           59'07   5     246
   3. Babko, Olena             Ukr-FOXHUNTERS       A           64'31   5     172
   4. Soroka, Nadia            Ukr-SC FOX           A          102'52   5     213
   5. Manea, Ramona            Rum-Targu-Jiu        O          114'00   2     236



Kategoria K45
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Lászlóné-Hornyai, Piroska Hun-ZTRC             A           61'26   4     101
   2. Fekiacova, Maria         Slo-BA ROB           A           62'18   4     188
   3. Košutová, Janka          Slo-ROB klub KYSUCA  AN          72'59   4     190
   4. Deptulska, Agnieszka     Pol-TSRS             A           77'25   4     221
   5. Šimečková, Anna          Slo-Klub ROB Medik M A           49'01   2     202

Kategoria M12
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Tymoshuk, Valentun       Ukr-Netishyn KUT     A           29'45   3     176
   2. Meleshchuk, Ostap        Ukr-Równe            A           32'35   3     147
   3. Shyshka, Nikita          Ukr-FOXHUNTERS       A           40'02   3     174
   4. Kononchuk, Volodymyr     Ukr-Winnica          A           42'39   3     104
   5. Forsiuk, Yevhen          Ukr-Netishyn         A           46'59   3     177
   6. Popko, Stanislav         Ukr-Równe            A           51'07   3     148
   7. Tyshchenko, Danil        Ukr-Netishyn         A           57'54   3     250
   8. Popko, Kostiantyn        Ukr-Równe            A           79'07   3     149
   9. Robitnytskyi, Davyd      Ukr-Równe            A           75'01   2     145
   -  Voitovych, Artem         Ukr-Równe            A          118'36   B     146

Kategoria M14
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Kostiuchok, Myroslav     Ukr-FOXHUNTERS       A           23'09   4     173
   2. Pavelkvskyi, Oleksandr   Ukr-FOXHUNTERS       A           25'29   4     248
   3. Repalov, Nazar           Ukr-Winnica          A           37'30   4     110
   4. Tarasenko, Nazar         Ukr-SUMY-CENTR       A           51'27   4     140
   5. Ivanov, Denys            Ukr-FOXHUNTERS       A           57'01   4     175

Kategoria M16
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Hnatiuk, Oleksii         Ukr-Winnica          A           33'08   5     108
   2. Zhenzhera, Roman         Ukr-Kyiv             A           41'40   5     160
   3. Bohuslavskyi, Oleksandr  Ukr-Winnica          A           49'46   5     107
   4. Hazuka, Artem            Ukr-Ukraina          A           54'16   5     215
   5. Luhyna, Artem            Ukr-Kiev-Radio       A           61'44   5     163
   6. Dobrovolskyi, Yaroslav   Ukr-Kyiv             A           66'59   5     159
   7. Pasichnyk, Bohdan        Ukr-Kiev-Radio       A           78'31   5     164
   8. Herok, Szymon            Pol-BSRS             A           47'18   3     206
   9. Zavtur, Andrei           Mol-FRRM             O          102'00   1     128
  10. Socol, Ilie              Mol-FRRM             O          112'00   1     129
  11. Calugaru, Alexandru      Rum-Targu-Jiu        O          119'00   1     234
   -  Raducan, David           Rum-Targu-Jiu        O           74'00         235

Kategoria M19
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Statsenko, Pavlo         Ukr-Kiev-Radio       A           41'21   5     166
   2. Plevny, Albert           Cze-ARDF CZE         A           67'01   5     197
   3. Kukharchuk, Maksym       Ukr-Netishyn         A           73'01   5     180
   4. Mozhaiev, Ihor           Ukr-FOXHUNTERS       A           90'26   5     170
   5. Novikov, Ivan            Ukr-Netishyn         A          111'34   5     179
   6. Vitiuk, Yurii            Ukr-Winnica          A          113'48   5     112
   7. Yatsenko, Yehor          Ukr-Krolevets Olimp  A           55'27   4     143
   8. Tromsa, Kyrylo           Ukr-FOXHUNTERS       A           48'13   3     171
  OVT Kosiec, Dominik          Pol-BSRS             A          150'19   4     205
  OVT Ursuleac, Stepan         Mol-FRRM             O          158'10   1     126
  OVT Simion, Stanislav        Mol-FRRM             O          151'12         127



Kategoria M20
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Ishchenko, Dmytro        Ukr-Kiev-Radio       A           49'58   6     158
   2. Ivanko, Oleksiy          Ukr-SC FOX           A           53'14   6     208
   3. Voitsekhivskyi, Bohdan   Ukr-Winnica          A           59'47   6     103
   4. Orlov, Anton             Ukr-Kiev-Radio       A           61'08   6     152
   5. Šrom, Jakub              Cze-ARDF CZE         A           63'36   6     195
   6. Stepanishev, Artem       Pol-ROC Lubaczów     A           80'31   6     199
   7. Dukat, Šimon             Cze-ARDF CZE         A           81'41   6     196
   8. Ilchenko, Tymofii        Ukr-Kiev-Radio       A          115'01   6     155
   9. Kubisiak, Witold         Pol-SSRS             A           90'28   4     244
  10. Andriichenko, Volodymyr  Pol-ROC Lubaczów     A           47'50   2     185
  11. Soltan, Lon              Mol-FRRM             O          127'12   1     122
   -  Robu, Dorin              Mol-FRRM             O          122'00         124
   -  Butucel, Gheorghii       Mol-FRRM             O          137'54         123

Kategoria M40
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Gomzyk, Andrej           Cze-ARDF CZE         A           42'45   5     193
   2. Kubisiak, Marek          Pol-SSRS             A           52'46   5     245
   3. Bratchuk, Serhii         Ukr-Kyiv             A           54'14   5     157
   4. Redka, Maksym            Ukr-Sumy Radioorient A           54'37   5     168
   5. Gniedov, Volodymyr       Ukr-Kiev-Radio       A           54'46   5     144
   6. Zaporozhets, Serhii      Ukr-RadioActive      A           60'15   5     191
   7. Zaklekta, Andrii         Ukr-RadioActive      A          103'48   5     192

Kategoria M50
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Mokry, Pavel             Cze-ARDF CZE         A           35'03   5     194
   2. Stankiewicz, Leszek      Pol-TSRS             A           58'06   4     225
   3. Klimasz, Józef           Pol-Szarotki Rzeszów A           68'45   3     223
   4. Chovhan, Oleksandr       Ukr-Winnica          A           20'14   2     224
   5. Marcu, Adrian            Rum-Targu-Jiu        O          134'43   1     237

Kategoria M60
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Parkhomenko, Viacheslav  Ukr-Kiev-Radio       A           33'52   4     154
   2. Deptulski, Tomasz        Pol-TSRS             A           45'51   4     222
   3. Puhach, Mykhailo         Ukr-SUMY-CENTR       A           47'26   4     139
   4. Fekiac, Jozef            Slo-BA ROB           A           48'34   4     187
   5. Szewczuk, Igor           Ukr-Lwów             A           52'20   4     247
   6. Košut, Ján               Slo-ROB klub KYSUCA  A           66'46   4     189
   7. Šimeček, Jozef           Slo-Klub ROB Medik M A           84'40   4     201

Kategoria M70
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Ivanchykhin, Mykola      Ger-Troisdorf        A           30'34   4     186
   2. László, Károly           Hun-ZTRC             A           32'21   4     102
   3. Fursa, Oleh              Ukr-Kiev region      A           34'29   4     156
   4. Velikanov, Mykola        Ukr-Kiev-Radio       A           37'25   4     150
   5. Baranovskyi, Viktor      Ukr-Kiev-Radio       A           58'55   4     165
   6. Pietrzykowski, Władysław Pol-BSRS             A          130'48   4     200

Pomocnik: 
Organizator: ROC Lubaczów  
==== ===== ============================================== =====



Puchar Wiosny 20250511 KF
Zawody:         11-05-2025   od godziny 10.00
Pasmo/Limit:    80-m-Band / 150 min
Uczestnik:      K12=2 K14=10 K16=9 K19=4 K20=8 K35=6 K45=9 M12=12 
                M14=12 M16=12 M19=17 M20=14 M40=8 M50=8 M60=9 M70=5 
                - all=145 Club=33
Kategoria K12
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Riabchun, Yevanhelina    Ukr-Kiev-Radio       A           18'14   2     161
   2. Rodak, Diana             Ukr-Kiev-Radio       A           34'37   2     162

Kategoria K14
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Kuzmik, Kamila           Ukr-Winnica          A           24'49   3     111
   2. Korniienko, Anastasiia   Ukr-Leader-tour      A           25'48   3     220
   3. Ked, Mariia              Ukr-Winnica          A           26'14   3     105
   4. Verbytska, Yana          Ukr-Netishyn         A           29'49   3     178
   5. Bocharova, Sofiia        Ukr-Netishyn         A           34'53   3     183
   6. Radu, Aurelia            Mol-FRRM             O           49'10   1     132
   7. Kapsazova, Kristina      Bul-Troyan           O           53'08   1     243
   8. Veneva, Ekaterina        Bul-Troyan           O           54'23   1     242
   -  Grou, Alexandra          Rum-Targu-Jiu        O           43'21         227
   -  Predan, Alessia          Rum-Targu-Jiu        O           44'00         226

Kategoria K16 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Kicha, Mariia            Ukr-Winnica          A           28'57   4     106
   2. Pinchuk, Yelyzaveta      Ukr-Ukraina          A           42'31   4     216
   3. Pastushok, Anastasiia    Ukr-Netishyn         A           56'22   4     182
   4. Tolkach, Mariia          Ukr-Netishyn         A           57'03   4     181
   5. Munteanu, Anastasia      Rum-Targu-Jiu        O           54'12   1     229
   6. Lasco, Adelina           Mol-FRRM             O           62'19   1     130
   7. Borcan, Ada              Rum-Targu-Jiu        O           62'23   1     228
   -  Stankiewicz, Anastazja   Pol-TSRS             O           38'11         238
   -  Puiu, Sabina             Mol-FRRM             O           43'18         131

Kategoria K19 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Budanevych, Kateryna     Ukr-Winnica          A           55'52   5     113
   2. Ivan'ko, Arina           Ukr-SC FOX           A           55'54   5     209
   3. Tarasova, Polina         Ukr-SC FOX           A           71'14   4     210
   4. Gibas, Paulina           Pol-BSRS             A           74'11   4     203

 Kategoria K20 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Puhach, Mariia           Ukr-SUMY-CENTR       A           43'23   5     142
   2. Soroka, Anastasia        Ukr-SC FOX           A           48'21   5     211
   3. Kravtsova, Maria         Ukr-SC FOX           A           64'46   5     212
   4. Kireeva, Tatiana         Mol-FRRM             O           71'00   2     119
   5. Ivanova, Margarita       Mol-FRRM             O           65'12   1     120
   -  Moraru, Rodika           Mol-FRRM             O           72'37         121

Kategoria K35 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Marynchenko, Mariana     Ukr-FOXHUNTERS       A           39'46   5     169
   2. Kulicka, Agata           Pol-SSRS             A           40'41   5     246
   3. Babko, Olena             Ukr-FOXHUNTERS       A           72'50   5     172
   4. Gibas, Sylwia            Pol-BSRS             A           48'40   3     204
   5. Manea, Ramona            Rum-Targu-Jiu        O           59'18   1     236



Kategoria K45 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Deptulska, Agnieszka     Pol-TSRS             A           35'06   4     221
   2. Šimečková, Anna          Slo-Klub ROB Medik M A           40'14   4     202
   3. Lászlóné-Hornyai, Piroska Hun-ZTRC             A           41'40   4     101
   4. Košutová, Janka          Slo-ROB klub KYSUCA  AN          54'42   4     190
   5. Fekiacova, Maria         Slo-BA ROB           A           55'39   4     188
   6. Panchuk, Liudmyla        Ukr-Netishyn         NA          64'46   4     184

Kategoria M12 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Shyshka, Nikita          Ukr-FOXHUNTERS       A           25'21   3     174
   2. Popko, Stanislav         Ukr-Równe            A           25'41   3     148
   3. Tyshchenko, Danil        Ukr-Netishyn         A           27'38   3     250
   4. Kononchuk, Volodymyr     Ukr-Winnica          A           31'45   3     104
   5. Voitovych, Artem         Ukr-Równe            A           36'09   3     146
   6. Forsiuk, Yevhen          Ukr-Netishyn         A           40'30   3     177
   6. Tymoshuk, Valentun       Ukr-Netishyn KUT     A           40'30   3     176
   8. Meleshchuk, Ostap        Ukr-Równe            A           41'47   3     147
   9. Popko, Kostiantyn        Ukr-Równe            A           57'03   3     149
  10. Robitnytskyi, Davyd      Ukr-Równe            A          114'08   2     145

Kategoria M14
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Repalov, Nazar           Ukr-Winnica          A           40'22   4     110
   2. Kostiuchok, Myroslav     Ukr-FOXHUNTERS       A           51'36   4     173
   3. Ivanov, Denys            Ukr-FOXHUNTERS       A           58'01   4     175
   4. Tarasenko, Nazar         Ukr-SUMY-CENTR       A           61'28   4     140
   5. Pavelkvskyi, Oleksandr   Ukr-FOXHUNTERS       A           49'30   3     248
   6. Baloi, Darius            Rum-Targu-Jiu        O           61'03   1     230
   7. Gochkov, Viktor          Bul-Troyan           O           74'09   1     240

Kategoria M16
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Luhyna, Artem            Ukr-Kiev-Radio       A           33'04   5     163
   2. Hazuka, Artem            Ukr-Ukraina          A           37'03   5     215
   3. Pasichnyk, Bohdan        Ukr-Kiev-Radio       A           37'27   5     164
   4. Bohuslavskyi, Oleksandr  Ukr-Winnica          A           38'32   5     107
   5. Hnatiuk, Oleksii         Ukr-Winnica          A           38'36   5     108
   6. Zhenzhera, Roman         Ukr-Kyiv             A           38'58   5     160
   7. Dobrovolskyi, Yaroslav   Ukr-Kyiv             A           45'49   5     159
   8. Herok, Szymon            Pol-BSRS             A           68'41   4     206
   9. Calugaru, Alexandru      Rum-Targu-Jiu        O           73'00   1     234
  10. Socol, Ilie              Mol-FRRM             O           88'45   1     129

Kategoria M19 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Plevny, Albert           Cze-ARDF CZE         A           33'34   5     197
   2. Statsenko, Pavlo         Ukr-Kiev-Radio       A           39'19   5     166
   3. Yatsenko, Yehor          Ukr-Krolevets Olimp  A           48'20   5     143
   4. Kukharchuk, Maksym       Ukr-Netishyn         A           50'55   5     180
   5. Novikov, Ivan            Ukr-Netishyn         A           52'43   5     179
   6. Vitiuk, Yurii            Ukr-Winnica          A           53'59   5     112
   7. Tromsa, Kyrylo           Ukr-FOXHUNTERS       A           57'02   5     171
   8. Mozhaiev, Ihor           Ukr-FOXHUNTERS       A           61'17   5     170
   9. Kosiec, Dominik          Pol-BSRS             A           97'59   5     205
  10. Simion, Stanislav        Mol-FRRM             O           94'03   2     127
  11. Chivulescu, Ioan         Rum-Targu-Jiu        O           88'38   1     233



 Kategoria M20 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Šrom, Jakub              Cze-ARDF CZE         A           36'43   6     195
   2. Ivanko, Oleksiy          Ukr-SC FOX           A           38'09   6     208
   3. Orlov, Anton             Ukr-Kiev-Radio       A           45'29   6     152
   4. Ishchenko, Dmytro        Ukr-Kiev-Radio       A           48'38   6     158
   5. Ilchenko, Tymofii        Ukr-Kiev-Radio       A           52'57   6     155
   6. Stepanishev, Artem       Pol-ROC Lubaczów     A           54'53   6     199
   7. Andriichenko, Volodymyr  Pol-ROC Lubaczów     A           55'02   6     185
   8. Kubisiak, Witold         Pol-SSRS             A           56'12   6     244
   9. Voitsekhivskyi, Bohdan   Ukr-Winnica          A           57'25   6     103
  10. Dukat, Šimon             Cze-ARDF CZE         A           58'17   6     196
  11. Mazurek, Jakub           Pol-ROC Lubaczów     A           91'00   6     118
  12. Soltan, Lon              Mol-FRRM             O          114'36  *6     122

Kategoria M40
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Gomzyk, Andrej           Cze-ARDF CZE         A           47'30   5     193
   2. Zaporozhets, Serhii      Ukr-RadioActive      A           48'44   5     191
   3. Zaklekta, Andrii         Ukr-RadioActive      A           48'47   5     192
   4. Redka, Maksym            Ukr-Sumy Radioorient A           54'15   5     168
   5. Kubisiak, Marek          Pol-SSRS             A           54'51   5     245
   6. Gniedov, Volodymyr       Ukr-Kiev-Radio       A           55'57   5     144
   7. Bratchuk, Serhii         Ukr-Kyiv             A           63'50   5     157

Kategoria M50 
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Mokry, Pavel             Cze-ARDF CZE         A           44'34   5     194
   2. Klimasz, Józef           Pol-Szarotki Rzeszów A           49'06   5     223
   3. Chovhan, Oleksandr       Ukr-Winnica          A           56'49   5     224
   4. Stankiewicz, Leszek      Pol-TSRS             A           73'00   5     225
   5. Marcu, Adrian            Rum-Targu-Jiu        O           84'27  *5     237

Kategoria M60
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. Šimeček, Jozef           Slo-Klub ROB Medik M A           27'00   4     201
   2. Ivanchykhin, Mykola      Ger-Troisdorf        A           31'10   4     186
   3. Puhach, Mykhailo         Ukr-SUMY-CENTR       A           33'44   4     139
   4. Parkhomenko, Viacheslav  Ukr-Kiev-Radio       A           34'40   4     154
   4. Deptulski, Tomasz        Pol-TSRS             A           34'40   4     222
   6. Fekiac, Jozef            Slo-BA ROB           A           40'12   4     187
   7. Košut, Ján               Slo-ROB klub KYSUCA  A           43'32   4     189
   8. Szewczuk, Igor           Ukr-Lwów             A           43'46   4     247

 Kategoria M70
Miejsce Imię                   Klub                 Znak   Czas biegu  Lis   NrSt
----------------------------------------------------------------------------------
   1. László, Károly           Hun-ZTRC             A           33'55   4     102
   2. Velikanov, Mykola        Ukr-Kiev-Radio       A           37'53   4     150
   3. Fursa, Oleh              Ukr-Kiev region      A           40'00   4     156
   4. Pietrzykowski, Władysław Pol-BSRS             A           76'00   4     200
   5. Baranovskyi, Viktor      Ukr-Kiev-Radio       A          110'11   4     165

Pomocnik: 
Organizator: ROC Lubaczów  


